Pedido: 89768 Vendedor: LUIZ RICARDO BATISTA DOS SANTOS Data Emissdo:  01/08/2022

) Hora Emisséo: 14:24 |
" Cliente: 393.293.489-04 - GILSO TADEU BORGES DE FREITAS \
Balaroti Valido até: |
A sua casa em 1°lugar in: - - . ) |
Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683 Pagina: 1de 6 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 16 Tipo: 2 Vendedor: 9830 - LUIZ

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 1759 Tigre 1PC 24,74 0,00 24,74

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR 8509 Tigre 1PC 78,58 0,00 78,58

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M 18mmx50m Tigre 4PC 19,10 0,00 76,40

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/

FLANGE 25x3/4" Tigre 1PC 21,20 0,00 21,20
7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/ 39%1" Tigre 1pPC 28,60 0,00 28.60
FLANGE
2853 - TE 50MM SOLD. 50mm Tigre 2PC 13,73 0,00 27,46
2906 - ANEL BORRACHA 50MM 50mm Tigre 10 PC 1,65 0,00 16,50
") \ 2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450 50mm Tigre 6 PC 5,58 0,00 33,48
2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450 100mm Tigre 4PC 13,80 0,00 55,20
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm Tigre 14 PC 7,22 0,00 101,08
2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO 50x40mm Tigre 12 PC 3,88 0,00 46,56

LONGA

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm Tigre 12 PC 2,42 0,00 29,04




&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA
SIMPLES 71

3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9830 - LUIZ

77287 - LUVA 22X25MM TRANSICAO AQUATHERM

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7418 - TUBO 32MM SOLD. 6M

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

Tamanho

22mm

100x100x50

3/4"

22,5x27,5cm

22x25mm

25mm

32mm

50mm

40mm

50mm

Marca

Tigre

Tigre

Deca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Pedido: 89768 Vendedor: LUIZ RICARDO BATISTA DOS SANTOS

Cliente: 393.293.489-04 - GILSO TADEU BORGES DE FREITAS

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Quantidade

20 PC

5PC

11 PC

4 PC

2 BA

5TB

1TB

1TB

3TB

3TB

Data Emissao:

01/08/2022 |

Hora Emisséo: 14:24 |
Valido até: 1
Pagina: 2de6 3

R$ Unitario Desc. R$ Total

4,36 0,00 87,20

33,50 0,00 167,50

38,00 0,00 418,00

4,06 0,00 16,24

2,54 0,00 5,08

27,90 0,00 139,50

69,10 0,00 69,10

99,13 0,00 99,13

43,90 0,00 131,70

79,70 0,00 239,10




Pedido: 89768 Vendedor: LUIZ RICARDO BATISTA DOS SANTOS

Cliente: 393.293.489-04 - GILSO TADEU BORGES DE FREITAS

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

/

L

'L Ll X XY R

B

Descricao

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/
FLANGE

2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA

2802 - CAP 50MM SOLD.

2819 - CURVA 50MM SOLD. 900

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900

2838 - LUVA 50MM SOLD.

2847 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS

Tamanho

100mm

25x3/4"

50x1.1/2"

50x25mm

50mm

50mm

25mm

25mm

32mm

50mm

25mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Quantidade

5TB

12 PC

2PC

3PC

1PC

4PC

10 PC

28 PC

2PC

3PC

1PC

Data Emissao:

01/08/2022

Hora Emisséo: 14:24
Valido até:
Pagina: 3de6

R$ Unitario Desc. R$ Total

99,00 0,00 495,00

1,36 0,00 16,32

48,20 0,00 96,40

6,49 0,00 19,47

12,27 0,00 12,27

19,92 0,00 79,68

2,52 0,00 25,20

1,07 0,00 29,96

411 0,00 8,22

6,24 0,00 18,72

36,18 0,00 36,18




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

2848 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

= 2976 - TE 50X50MM ESGOTO

= 2979 - TE 100X50MM ESGOTO

= 2981 - TE 100X100MM ESGOTO

Tamanho

50mm

25mm

25x1/2"

25x25x1/2"

100mm

50mm

100mm

50x50mm

50mm

50x50mm

100x50mm

100x100mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Pedido: 89768 Vendedor: LUIZ RICARDO BATISTA DOS SANTOS

Cliente: 393.293.489-04 - GILSO TADEU BORGES DE FREITAS

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Quantidade

2PC

8 PC

9PC

1PC

10PC

12 PC

2PC

2PC

20 PC

3PC

4pPC

2PC

Data Emissao:

01/08/2022

Hora Emisséo: 14:24
Valido até:
Pagina: 4deé6

R$ Unitario Desc. R$ Total

71,42 0,00 142,84

1,76 0,00 14,08

8,29 0,00 74,61

14,22 0,00 14,22

3,40 0,00 34,00

3,29 0,00 39,48

9,00 0,00 18,00

12,75 0,00 25,50

3,54 0,00 70,80

8,43 0,00 25,29

22,74 0,00 90,96

17,73 0,00 35,46




Pedido:89768 Vendedor: LUIZ RICARDO BATISTA DOS SANTOS

B I<v7 t@ Cliente: 393.293.489-04 - GILSO TADEU BORGES DE FREITAS
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683
Descricao Tamanho Marca Quantidade
2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450 40mm Tigre 4PC
T 2904 - LUVA 40MM ESGOTO 40mm Tigre 2PC
= 2995 - TE 40MM ESGOTO 40mm Tigre 1PC
’T
25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M 22mm Tigre 9BR
€ Py, s - ’
25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM 29x3/a" Tigre 16 PC
25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450 22mm Tigre 8 PC
-_— 25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS 22x1/2" Tigre 7PC
25491 - TE 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 3PC

¢

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RUA DO CONTORNO 688 BORDA DO CAMPO (QUATRO BARRAS) PR 83425000

- ENTREGA: 03-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 16 Tipo: 2: RUA RUA DO CONTORNO 688 BORDA DO CAMPO (QUATRO BARRAS) PR 83425000

- ENTREGA: 01-08-2022

Data Emissao:

01/08/2022 |

Hora Emissao: 14:24 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 5de6 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
3,43 0,00 13,72
2,71 0,00 542
4,32 0,00 4,32
56,00 0,00 504,00
21,55 0,00 344,80
5,93 0,00 47,44
17,65 0,00 123,55
4,95 0,00 14,85




@
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 89768 Vendedor: LUIZ RICARDO BATISTA DOS SANTOS Data Emissdo: 01/08/2022

Hora Emissao: 14:24 |
Cliente: 393.293.489-04 - GILSO TADEU BORGES DE FREITAS
Valido até:

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683 Pagina: 6de6

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 150,54
Total do Orcamento: R$ 4.542,69

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



